
◇申込書の太枠の中にご記入のうえ、代金と一緒に現金書留にてお送り下さい。

　　　 ⇒送付先：〒１１０－０００３ 東京都台東区根岸２−１０−４　台東区立書道博物館
　　 　⇒問い合わせ先：電話番号０３（３８７２）２６４５
◇申込書と代金を確認次第、商品を送料着払いにて発送いたします。

*ご記入いただいた情報は、他の目的では一切使用いたしません。

◇ご希望の商品にチェック☑を入れ、数量と金額をご記入ください。

ﾁｪｯｸ 単価（円） 数量 小計

拓本のたのしみ（図録） 1,900 冊

トートバック 2,000 個

一筆箋（九成宮醴泉銘） 400 冊

一筆箋（書の偉人大集合！） 400 冊

キャラクターシール 300 個

クリアファイル(呉昌碩写真) 300 個

生誕180年記念　呉昌碩の世界(図録) 1,800 冊

1,200 冊

3,000 冊

500 冊

10,000 巻

3,000 巻

2,000 組

2,000 組

1,500 組

1,500 組

1,500 組

合計金額 円

淳化閣帖巻七（複製）

石鼓文（複製）

泰山刻石（複製）

開通褒斜道刻石（複製）

清朝書画コレクションの諸相
－中村不折・高島槐安収集品を中心に－(図録)

画家・書家　中村不折のすべて(図録)

僕の歩いた道（書籍）

地黄湯帖（複製）

龍眠帖（複製） 

張遷碑（複製）

ご住所

〒　

お電話番号

品名

台東区立書道博物館

ミュージアムグッズ通信販売　申込書

お届け先

フリガナ

お名前


