

台東区立書道博物館
ミュージアムグッズ通信販売 申込書

◇申込書の太枠の中にご記入のうえ、代金と一緒に現金書留にてお送り下さい。

⇒送付先: 〒110-0003 東京都台東区根岸2-10-4 台東区立書道博物館

⇒問い合わせ先: 電話番号03(3872)2645

◇申込書と代金を確認次第、商品を送料着払いにて発送いたします。

お届け先	
フリガナ	
お名前	
ご住所	〒
お電話番号	

*ご記入いただいた情報は、他の目的では一切使用いたしません。

◇ご希望の商品にチェックを入れ、数量と金額をご記入ください。

チェック	品名	単価(円)	数量	小計
	拓本のたのしみ(図録)	1,900	冊	
	トートバック	2,000	個	
	一筆箋(九成宮醴泉銘)	400	冊	
	一筆箋(書の偉人大集合!)	400	冊	
	キャラクターシール	300	個	
	クリアファイル(吳昌碩写真)	300	個	
	生誕180年記念 吳昌碩の世界(図録)	1,800	冊	
	清朝書画コレクションの諸相 —中村不折・高島槐安収集品を中心に—(図録)	1,200	冊	
	画家・書家 中村不折のすべて(図録)	3,000	冊	
	僕の歩いた道(書籍)	500	冊	
	地黄湯帖(複製)	10,000	巻	
	龍眠帖(複製)	3,000	巻	
	張遷碑(複製)	2,000	組	
	淳化閣帖巻七(複製)	2,000	組	
	石鼓文(複製)	1,500	組	
	泰山刻石(複製)	1,500	組	
	開通褒斜道刻石(複製)	1,500	組	
合計金額				円